
5/2009

ŘÍJEN
Nový sběrný dvůr ve Velkých Pavlovicích zahájí činnost již v listopadu 2009 
Dvorek knihovny plný strašidel? Nic není nemožné... 
Velkopavlovické vinobraní 2009 – slovem i obrazem v barevné vložené příloze 
Velkopavlovičtí hasiči se podíleli na zabezpečení návštěvy papeže Benedikta XVI. v Brně 
Rozhovor s novým ředitelem Základní školy Velké Pavlovice RNDr. Ludvíkem Hanákem VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 5/2009 * 38. ročník * šéfredaktor: Ing. Zdeněk Karber * výkonná redaktorka: Karolína Bártová 

* adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 * tel.: 519 428 149, 777 736 413 
* e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba a grafi cké práce: Atelier Kopecký, Blansko * tisk: HALP PRINT, spol. s r. o., Hustopeče 

* vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 * cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks * Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena

FOTO obálka: © 2009 Karolína Bártová, Ing. Zdeněk Karber 
FOTO Velké Pavlovice obrazem: © 2009 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Lenka a Jakub Procingerovi

FOTO ČB Velkopavlovický zpravodaj 5/2009: © 2009 Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová, Ing. Pavel Procházka, Věra Procingerová, Bronislav Procinger, 
Radek Zapletal, Milán Pecka, Ing. Marie Šmídová, Lubomír Zborovský, Ing. Jiří Šula, Archivy MěÚ, ZŠ, gymnázia, SVČ při ZŠ a farnosti Velké Pavlovice

FOTO příloha VELKOPAVLOVICKÉ VINOBRANÍ 2009: © 2009 Radek Zapletal, Ing. Zdeněk Karber, Karolína Bártová

NOVÝ SBĚRNÝ DVŮR VE VELKÝCH PAVLOVICÍCH

VELKÉ PAVLOVICE obrazem / září - říjen
BUDOVÁNÍ CYKLOSTEZKY VELKÉ PAVLOVICE - BOŘETICE

NOVÉ PRODEJNY OVOCE A ZELENINY 
A CUKROVINEK NA AUTOBUS. NÁDRAŽÍ

MODELACE TERÉNU V LESÍKU

MORAVSKÝ POHÁR 
V RYBOLOVNÉ TECHNICE

SKLIZEŇ MODRÝCH ODRŮD RÉVY VINNÉ



VÝSTAVBA PROVOZNÍ HALY FIRMY 
BERENDSEN 

- PODNIKATELSKÁ ZÓNA ZA TRATÍ

VELKÉ PAVLOVICE obrazem / září - říjen VELKÉ PAVLOVICE obrazem / září - říjen

Z PODZIMNÍCH ZKOUŠEK OHAŘŮ

DALŠÍ ETAPA BUDOVÁNÍ LESOPARKU ZA TRKMANKOU

II. ROČNÍK PUTOVÁNÍ ZA BURČÁKEM DO MODRÝCH HOR

OPRAVA ŽELEZNIČNÍHO PŘEJEZDU NA ULICI NÁDRAŽNÍ

ZELENINKOVÝ TÝDEN V MATEŘSKÉ ŠKOLCE

VÝSADBA ZELENĚ NA ULICI POD BŘEHY

Z HASIČSKÉ SOUTĚŽE O SLOVÁCKÝ DŽBÁNEK

SOBOTNÍ BRIGÁDA 
- STAVBA BAŠTY U RYBNÍKA


